Decreto Municipal Nº 584/2023 e Decreto Municipal 
de n° 585/23, ADJUDICO/HOMOLOGO o resultado 
do Pregão em epígrafe em favor das vencedoras:
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA, inscrita no 
CNPJ 62.234.180/0001-23 - lotes/itens: 08 e 09 - no 
valor total de R$ 8.022,00 (oito mil e vinte e dois 
reais).
D G DOS SANTOS GRATIDAO CONFECCOES, 
inscrita no CNPJ 43.381.872/0001-50 - lotes/itens: 
06 e 07 - no valor total de R$ 8.250,80 (oito mil, 
duzentos e cinquenta reais e oitenta centavos).
DISTRIBUIDORA FXO LTDA, inscrita no CNPJ 
30.149.559/0001-49 - lote/item: 03 - no valor total 
de R$ 15.820,00 (quinze mil, oitocentos e vinte 
reais).
GOMES & FONSECA LTDA, inscrita no CNPJ 
02.183.686/0001-29 - lote/item: 10 - no valor total 
de R$ 2.985,00 (dois mil, novecentos e oitenta e 
cinco reais).
MANANCIAL COMERCIO DE COLCHOES LTDA, 
inscrita no CNPJ 41.217.892/0001-64 - lotes/itens: 
01, 02, 04 e 05 - no valor total de R$ 45.340,00 
(quarenta e cinco mil, trezentos e quarenta reais).

Afonso Cláudio/ES, em 27 de novembro de 2025

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1679024

Águia Branca

Resultado de Licitação

COMISSÃO JULGADORA DO PROGRAMA 
COMPRA DIRETA DE ALIMENTOS - CDA
Portaria nº 22.782/2024